
Nr. 19-88

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 19-88;

Verhogen van het krediet voor de nieuwbouw van basisschool de Hoeksteen in Voorthuizen. 

b e s l u i t :

1. In te stemmen met het verhogen van het beschikbare krediet voor de nieuwbouw van basisschool de 
Hoeksteen; 

2. Vanaf 2020 het extra krediet ad € 260.000 beschikbaar te stellen en de bijbehorende lasten van 
€ 13.800 ten laste te brengen van de structurele begrotingsruimte.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 9 oktober 2019.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


